ESTADO DO ACRE

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIAS DO REGIME PROPRIO DOS SERVIDORES PUBLICOS

LRF, art 53, inciso Il - Anexo V

JANEIRO a ABRIL

ORGAMENTOS DA SEGURIDADE SOCIAL
2004/ Bimestre MARCO-ABRIL

R$ Milhares

RECEITAS PREVIDENCIARIAS

PREVISAO
INICIAL

PREVISAO
ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS

No Bimestre

Até o Bimestre Janeiro a Abril

2003

RECEITAS CORRENTES
Receita de Contribuicoes
Pessoal Civil
Contribuigdes Patronal Civil
Contribuigdo do Servidor Ativo Civil
Contribuigao do Servidor Inativo Civil
Contribuicao de Pensionista Civil
Pessoal Militar
Contribuigao Patronal Militar
Contribuigao do Militar Ativo
Contribuigao do Militar Inativo
Contribuigdo de Pensionista Militar
Outras Contribuigcdes Previdenciarias
Compensacao Previdenciaria entre RGPS e RPPS
Receita Patrimonial
Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios
Outras Receitas Patrimoniais
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Alienagao de Bens

Outras Receitas de Capital

42.824
42.824
42.624

0
42.624
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200
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42.824
42.824
42.624

0
42.624

o O o o o o o o

200
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6.336
6.336
6.336

0
6.336

o O O O O O O O O O o o o o o o o

12.607
12.607
12.607

0
12.607

o O O O O O O O O o o o o o o o o

11.904
11.904
11.904

11.904

o O O O O O O O O O o o o o o o o

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS (1)

42.824

42.824

6.336

12.607

11.904
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JANEIRO a ABRIL

ORGAMENTOS DA SEGURIDADE SOCIAL
2004/ Bimestre MARCO-ABRIL

R$ Milhares

DESPESAS PREVIDENCIARIAS

DOTACAO
INICIAL

DOTACAO
ATUALIZADA

DESPESAS LIQUIDADAS

No Bimestre

Até o Bimestre Janeiro a Abril

2003

ADMINISTRAGAO GERAL
Despesas Correntes
Despesas de Capital
PREVIDENCIA SOCIAL
Pessoal e Encargos Sociais
Pessoal Civil
Aposentadorias
Pensdes
Outros Beneficios Previdenciarios
Pessoal Militar
Reforma
Pensdes
Outros Beneficios Previdenciarios
Outras Despesas Correntes
Compensagéo Prev. Aposentadoria RPPS e RGPS
Compensacao Prev. DE Pensbes entre RPPS e RGP

77.874
77.874
77.874
61.718
16.156

o O O o o o o o

0
0
0
77.674
77.674
77.674
61.718
15.956

o O o o o o o o

0

0

0
14.534
14.534
14.534
11.636
2.898

o O O o o o o o

0

0

0
28.776
28.776
28.776
22.991
5.785

o O O o o o o o

24.598
24.598
24.598
19.342

5.256

o O O o o o o o

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIOAS (I1)

77.874

77.674

14.534

28.776

24.598

RESULTADO PREVIDENCIARIO (I-1I)

-35.050

-34.850

-8.198

-16.169

-12.693

SALDO DAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS
E INVESTIMENTOS DO RPPS

FEVEREIRO 2004

PERIODO DE REFERENCIA

2003

2004

Caixa

Bancos Conta Movimento
Aplicacdes Financeiras
Investimentos

o o o o
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FONTE: Sistema de Administragdo Or¢camentaria, Financeira e Contabil
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