

## ESTADO DO ACRE RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

## DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS ORÇAMENTOS DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO a ABRIL 2004/ Bimestre MARÇO-ABRIL

LRF, art 53, inciso II - Anexo V

R\$ Milhares

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS	PREVISÃO	PREVISÃO ATUALIZADA	RECEITAS REALIZADAS		
	INICIAL		No Bimestre	Até o Bimestre	Janeiro a Abril 2003
RECEITAS CORRENTES	42.824	42.824	6.336	12.607	11.904
Receita de Contribuições	42.824	42.824	6.336	12.607	11.904
Pessoal Civil	42.624	42.624	6.336	12.607	11.904
Contribuições Patronal Civil	0	0	0	0	0
Contribuição do Servidor Ativo Civil	42.624	42.624	6.336	12.607	11.904
Contribuição do Servidor Inativo Civil	0	0	0	0	0
Contribuição de Pensionista Civil	0	0	0	0	0
Pessoal Militar	0	0	0	0	0
Contribuição Patronal Militar	0	0	0	0	0
Contribuição do Militar Ativo	0	0	0	0	0
Contribuição do Militar Inativo	0	0	0	0	0
Contribuição de Pensionista Militar	0	0	0	0	0
Outras Contribuições Previdenciárias	0	0	0	0	0
Compensação Previdenciária entre RGPS e RPPS	200	200	0	0	0
Receita Patrimonial	0	0	0	0	0
Receitas Imobiliarias	0	0	0	0	0
Receitas de Valores Mobiliários	0	0	0	0	0
Outras Receitas Patrimoniais	0	0	0	0	0
Outras Receitas Correntes	0	0	0	0	0
RECEITAS DE CAPITAL	0	0	0	0	0
Alienação de Bens	0	0	0	0	0
Outras Receitas de Capital	0	0	0	0	0
TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS (I)	42.824	42.824	6.336	12.607	11.904



## ESTADO DO ACRE RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

## DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS ORÇAMENTOS DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO a ABRIL 2004/ Bimestre MARÇO-ABRIL

LRF, art 53, inciso II - Anexo V

R\$ Milhares

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS  DOTAÇÃO INICIAL  ATUALIZADA	DOTAÇÃO	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS		
	ATUALIŽADA	No Bimestre	Até o Bimestre	Janeiro a Abril 2003	
ADMINISTRAÇÃO GERAL	0	0	0	0	0
Despesas Correntes	0	0	0	0	0
Despesas de Capital	0	0	0	0	0
PREVIDÊNCIA SOCIAL	77.874	77.674	14.534	28.776	24.598
Pessoal e Encargos Sociais	77.874	77.674	14.534	28.776	24.598
Pessoal Civil	77.874	77.674	14.534	28.776	24.598
Aposentadorias	61.718	61.718	11.636	22.991	19.342
Pensões	16.156	15.956	2.898	5.785	5.256
Outros Beneficios Previdenciários	0	0	0	0	0
Pessoal Militar	0	0	0	0	0
Reforma	0	0	0	0	0
Pensões	0	0	0	0	0
Outros Beneficios Previdenciários	0	0	0	0	0
Outras Despesas Correntes	0	0	0	0	0
Compensação Prev. Aposentadoria RPPS e RGPS	0	0	0	0	0
Compensação Prev. DE Pensões entre RPPS e RGP	0	0	0	0	0
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIÁRIOAS (II)	77.874	77.674	14.534	28.776	24.598
RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (I-II)	-35.050	-34.850	-8.198	-16.169	-12.693

SALDO DAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS	FEVEREIRO 2004	PERÍODO DE REFERÊNCIA			
E INVESTIMENTOS DO RPPS	I LVEREINO 2004	2003	2004		
Caixa	0	0	0		
Bancos Conta Movimento	0	0	0		
Aplicações Financeiras	0	0	0		
Investimentos	0	0	0		

FONTE: Sistema de Administração Orçamentária, Financeira e Contábil